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Csomád Község Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2161 Csomád, Kossuth Lajos út 69. 

Szám: 9/2013. 

 

 

9. Jegyzőkönyv 
 

Készült: A Fóti Közös Önkormányzati Hivatal Csomádi Kirendeltség (2161 Csomád, Kossuth 

Lajos út 69.) tárgyaló termében 2013. június 28. napján, (pénteken) 08
10

 órai 

kezdettel megtartott rendkívüli nyílt képviselő-testületi üléséről. 

 

Ezen jegyzőkönyv tartalmaz: 

 

 

HATÁROZATOK: 

 

 

Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

52/2013.(VI.28.) önkormányzati határozata: 

Csomád Község 2013-2018. közötti időszakra szóló Helyi Esélyegyenlőségi 

Programjának elfogadása 
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J e g y z ő k ö n y v 
 

 

 

Készült: A Fóti Közös Önkormányzati Hivatal Csomádi Kirendeltség (2161 Csomád, Kossuth 

Lajos út 69.) tárgyaló termében 2013. június 28. napján (pénteken) 08
10

 órai kezdettel 

megtartott rendkívüli nyílt képviselő-testületi üléséről. 

 

Jelen vannak:  Klement János   polgármester, 
 Miklecz Mihály   képviselő, 

 Stipka István   képviselő,         

 Tóth László    képviselő, 

 Chrobák Zoltánné dr. jegyző, 

 Gombai Mártonné   jegyzőkönyvvezető. 

Meghívottak: Sinkó György projektmenedzser 

   

Klement János polgármester: 
Köszönti a megjelenteket, a képviselő-testületi ülést megnyitja. Megállapítja, hogy az ülésen 

4 képviselő-testületi tag megjelent, a képviselő-testületi ülés határozatképes. 

  
Jegyzőkönyv hitelesítőnek Miklecz Mihály és Tóth László képviselőket javasolja, amely 

javaslatot a Képviselő-testület egyhangúan elfogad.  

Jegyzőkönyv vezetésével Gombai Mártonné igazgatási főmunkatársat bízza meg.  

 

Ismerteti az ülés napirendi pontjait, amelyeket a Képviselő-testület egyhangúan jóváhagyott.   

 

Napirend: 
1. Döntés Csomád Község Önkormányzata Helyi Esélyegyenlőségi Programjának 

elfogadásáról. 

Előterjesztő: Klement János polgármester 
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1. Napirend 

Döntés Csomád Község Önkormányzata Helyi Esélyegyenlőségi Programjának 

elfogadásáról. 

Klement János polgármester 

A Helyi Esélyegyenlőségi Program készítésébe bevontuk az Iskolát, Óvodát, a védőnőt, 

gyerekorvost, háziorvost, Polgárőrséget, a Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatot és a 

civil szervezeteket. Fel lett téve a honlapunkra társadalmi egyeztetésre. 

 

Sinkó György projektmenedzser: 

Az elfogadásra kerülő Helyi Esélyegyenlőségi Program változásait folyamatosan 

adminisztrálni kell majd. Alcímenként meg van határozva a felelős. 

 

Chrobák Zoltánné dr. jegyző: 

A tervezetben, ahol a Polgármesteri Hivatal van megjelölve felelősnek, át kell írni Fóti 

Közös Hivatalra. 

 

Klement János polgármester: 

Javasolja, hogy ne a Közös Hivatal legyen megnevezve felelősnek. 
 

Stipka István képviselő: 

Javasolja, hogy a Gazdasági- és Ügyrendi Bizottság legyen meghatározva felelősnek 

olyan pontoknál, melyek a hatáskörébe tartoznak. 

 

Sinkó György projektmenedzser: 

A felelősnek az a dolga, hogy folyamatosan figyelje a változásokat és azt a programon 

átvezesse. 

 

Klement János polgármester: 

Véleménye szerint egy embernek kellene koordinálni. 
 

Chrobák Zoltánné dr. jegyző: 

A Közös Hivatalban van egy esélyegyenlőségi referens kolléga Fóton, ő lehetne a felelős.  

 

Stipka István képviselő: 

Akkor legyen a Fóti referens a fő koordinátor. 

 

Sinkó György projektmenedzser: 

Az érintett nincs itt, nem tud nyilatkozni. A tervet 06. 30-ig el kell fogadni. Javasolja, 

hogy a Gazdasági- és Ügyrendi Bizottság elnöke legyen a felelős, majd a referenssel 
történt egyeztetést követően lehet módosítani a programot. 

 

Stipka István Gazdasági- és Ügyrendi Bizottság elnöke: 

A Gazdasági- és Ügyrendi Bizottság tárgyalta a napirendet. Javasolja a társadalmi 

szervezeteket kiegészíteni a Csomádi Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat és a Csomádi 

Községi Sportkörrel. 

 

Klement János polgármester: 

Javasolja, hogy a Gazdasági- és Ügyrendi Bizottság legyen a felelős a Helyi 

Esélyegyenlőségi Program folyamatos naprakészségéért, valamint a társadalmi 

szervezeteket közé kerüljenek fel a Csomádi Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat és a 
Csomádi Községi Sportkör. 
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Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

52/2013.(VI.28.) Képviselő-testületi határozat: 
Csomád Község Önkormányzata Képviselő-testülete elfogadja Csomád Község 

Önkormányzata 2013-2018. közötti időszakra szóló Helyi Esélyegyenlőségi 

Programját (HEP).  

 

Határidő: 2013. június 30. 

Felelős: polgármester 

 

Klement János polgármester: 

Több napirend nem lévén, az ülést 08
40

 órakor berekesztette. 

 

 

K. m. f., 

 

 

 

 

 

Klement János          Chrobák Zoltánné dr. 

  polgármester                                     jegyző 
 

 

 

 

Miklecz Mihály      Tóth László 

   jk. hitelesítő                jk. hitelesítő 


